

# Imię Yahusha

---

Jego prawdziwe imię to Yahusha, a nie Yeshua, Yahushua, Yahshua, Yesus czy Jezus.

Pierwotnie Eliasz był (EliYAHu יהוֹאֵל) oznacza „EL/ELOHIM/BÓG (אל) to JAH(u) (יהו)”. Oznacza po prostu „BÓG jest JAH”. Jego następca Elizeusz עֲלִיִּישׁוּעַ jest połączeniem El/BÓG (אֵל) i Sha (עֲשׂוּ), co oznacza „zbawić”, razem oznacza „ELOHIM/BÓG zbawia”. Shua שׁוּעַ oznacza „płakać lub krzyczeć” w porównaniu do Sha עֲשׂוּ powyżej.

JAHuSha po hebrajsku to יְהוֹשׁוּעַ, połączenie יְשׁוּעַ (zbawia) i JAH (יהו). JAHusza oznacza, że JAH(u) zbawia.

Jozue po hebrajsku pierwotnie brzmiało יְהוֹשׁוּעַ, to samo imię JAHusza. Liczb 13:16.... . I Mojżesz nazwał Ozeasza, syna Nuna, Jozuego. Oryginalne imię nie brzmiało Hoszea, ale Husha, co oznacza „zbawiający/wybawiający”. To samo „sha” (עֲשׂוּ) w języku hebrajskim, które jest używane w przypadku imion Eli-sza. Mojżesz dodał JAH do Chusza, co stało się JAHuszą, co w transliteracji oznaczało Jozuego. Przepisy w NKJV Hebrajczyków 4:8 „Grecki Jezus, taki sam jak hebrajski Jozue”

W języku hebrajskim Jezus i Jozue mają to samo imię! Fragment Bible Gateway: Hebrajczyków 4:8 – Nowa wersja Króla Jakuba

Większość proroków Starego Testamentu ma imię JAH „zintegrowane”. YeshaYAHu (Izajasz), YirmiYAHu (Jeremiasz) i wielu innych przed niewolą babilońską. Ale po niewoli babilońskiej EliYAHu stał się Yo'El (Yo'El oznacza to samo! JAH stał się Yo). JAHuchanan stał się Yochanon lub Yochanan. To samo stało się z Sha i Shua.

JAHusza (Mesjasz) został przetłumaczony na Jezusa, Jeszuję, Jehoszuję, Jaszuję i wielu innych, tylko po to, aby usunąć Imię JAH ze wszystkich transliteracji. El jest skrótem od Elohim. Większość

aniołów ma imiona kończące się na EL, np. Mikha'El, Gabrī'el, Rāfā'el i tak dalej.

Z Halleluia „PraiseYAH”, הללוּיָהּ, HallelūYAH (Chwała) JAH (יה) wiemy, że Yeh... lub Yoh, Jeh lub Jah też nie są poprawne, ponieważ nie mówimy HalleluYeh ani HalleluYoh, ale mówimy i wymawiamy HalleluYAH.

Shuah lub Shua (hebr. שׁוּא, wymawiane „Shua”, ze zwartą krtaniową ayin na końcu, „szlachetny / bogaty” lub „wołanie o pomoc” to pewien Kananejczyk, którego nienazwana córka poślubia Judę. Rodzaju 38: 2 „I Juda widział tam córkę pewnego Kananejczyka, imieniem Szuach...”

7769. שׁוּא (shua) wołanie o pomoc ( 7769. שׁוּא (shua) – wołanie o pomoc)

929 שׁוּא (yāša') bądź zbawiony, bądź wybawiony; ratuj, dostarczaj, daj zwycięstwo, pomóż; bądź bezpieczny

929a שׁוּא (yēša') zbawienie, wybawienie

929c שׁוּא (šôa/shua) niezależny, szlachetny, bogaty, wołający o pomoc

Nie ma sensu używać kombinacji słów mówiących „JAH jest szlachetny” lub „JAH jest niezależny” i obraźliwych, mówiąc, że „JAH woła o pomoc”.

---

